
1 枚目の表面 (表紙 ) 1 枚目の裏面 (表紙の裏 )

1ページ目表 .ai 1 ページ目裏 .ai

2 枚目の表面 2枚目の裏面

2ページ目表 .ai 2 ページ目裏 .ai

3 枚目の表面 3枚目の裏面

3ページ目表 .ai 3 ページ目裏 .ai

4 枚目の表面 4枚目の裏面

4ページ目表 .ai 4 ページ目裏 .ai

5 枚目の表面 5枚目の裏面

5ページ目表 .ai 5 ページ目裏 .ai

6 枚目の表面 6枚目の裏面

6ページ目表 .ai 6 ページ目裏 .ai

7 枚目の表面 (裏表紙の裏 ) 7 枚目の裏面 (裏表紙 )

7ページ目表 .ai 7 ページ目裏 .ai

1 枚目 ( 一番手前 )

1 ページ目表 .ai

2ページ目表 .ai

3 ページ目表 .ai

5 ページ目表 .ai

4 ページ目表 .ai

6 ページ目表 .ai

7 ページ目表 .ai

2 枚目
3枚目

4枚目
5枚目

6枚目
7枚目

例 : 両面カラー・7枚セットの場合

テンプレートのファイル名は変更せずにお使いください。
各ファイルは以下のページ順に割り当てて印刷されます。
ファイル名を変更されますと、ご希望のページ順 に仕上がらない恐れがございます。
恐れ入りますが、何卒ご協力くださいますようお願いいたします。

ファイル名とページ順について
テンプレートをご使用いただくにあたり、お願いがございます。

正面からみたイメージ


